Lincol?z. Charter of Henry 11. 
Comedo ctiam eis [civibus meis Lincolniae] quod si aliquis 

emerit aliquam terram infra  civitatem de burgagio Lincolniae, et 
earn tenuerit per annum  et unum diem sine calumnia, et ille qui 
eam ernerit, possit monstrare quod calumniator extiterit in regno  
Angliae infra annum et non dumniatus est eam, egtunc ut in antea 
bene et in pace teneat earn et sine placito. (P&u, I. 40 ; Stubbs, 
Sekd Chrfws, pt. IY.) 

Nottilrghapn. Charter of Henry 11. 
Et quicunque burgensium tmam vicini sui merit et possederit 

per annum integrum et diem unBm absque calumnia parenturn 
vendentis, si in Anglia  fuerint, postea eam quiete possidebit. 
(F&tz, I. 41 ; Stubbs, &kt Chrtws, pt. IV.) 

Bwy St Edm*?a&. Statement by the burgesses 
of their custom in I 192 according to a chronicler of 
the time. 

B u q p s a  vera mmmoniti mpo&mt se esse in assisa reg& 
mtc de tcnementis, que Iili et patres eofum t m m q  bene et in 
pace, uno ~ a n o  et uno die, sine dumps&, se d l e  q m n d m  
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contra libertatem vilk et cartas mas (Cbn. Joc. dc BrakeZ. 
p. 56. Cam. !kc.) 

L d .  Statement of custom,  probably of the 
twelfth century. 

Item si civis Londoniae t m r n  aliqaam per annum et diem  sine 
calnmpnia  tenuerit, alicui in civitate manenti respondere non debet, 
nisi  qui  terram illam post calurnpniatus fuerit U s  aetatis tunc 
faert quod calumpniari eam nesdierit, vel nisi longor [corr. languor?] 
impediat, aut in patria hac non fued. (Libertas Civitatum, Schmid, 
&&, Anh. x x r r r . )  

Nottinghm. Charter of John. 1200. 

Et quicunque burgensium  terram vicini sui merit et possederit 
per annum integrum et diem unum  absque  calumpnia  parentum 
v&n& si in Angli fuerint, postea eam quiete psidebit. (Rot. 
cad P 39.) 

Dmby. Charter of John. 1204. 
The same words as in the  charter of Nottingham 

last cited. (Rot. Cart. p. 1386.) 

NOTfha@tO?Z. I I 99- 1 2 I 5 .  
In a wiit of right for lands in Northampton the 

tenant pleads that he has held the land for year and 
day, “et consuetudo ville est quod qui ita tenuerit non 
ponatur de cetero in placitum inde, et inde profert 
cartam domini regis per quam confirmat  hominibus 
de Northantona quod nullus ponatur in placite de 
tenemento quod teneat infra burgum Northantone 
nisi secundum consuetudinem vale et ipse tenuit per 
u n m  annum et unum  diem sine clamio q d  ipsi 
a p p s m n t ”  No judgment. (Pikcit. Abbreu. p. 
76.) 
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York. Bracton’s Treatise. I 25-60.